
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA III ETAPP  
17.03.2016, Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
TÜDRUKUTE VANEM RÜHM 

Kõrgushüpe 
1 Ksenia Oleinik 31.01.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 1.52 
2 Anna Kuhhar 01.11.02 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.52 
3 Rhea Kõivutalu 02.09.02 Tallinna Reaalkool 1.52 
4 Jelizaveta Mišina 13.10.02 Tallinna Merekalda Kool 1.49 
5 Mia Marii Märks 24.05.02 Tallinna 21.Kool 1.46 
6 Ksenija Stupina 01.02.03 Tallinna Vene Gümnaasium 1.43 
6 Grete Berendsen 20.01.03 Tallinna Õismäe Gümnaasium 1.43 
8 Margaret Karp 08.04.03 Rocca al Mare Kool 1.43 
9 Triine-Marie Land 12.11.02 Tallinna Reaalkool 1.43 
10 Juliana Demeštšenko 18.07.03 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 1.40 
11 Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.40 
12 Eneli Veltmann 09.10.02 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.37 
12 Anna Kottel 26.05.03 Tallinna 21.Kool 1.37 
14 Kamilla Kulakova 19.03.02 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.34 
15 Anna Igaševa 06.01.02 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 1.34 
15 Anastasia Bolšakova 16.12.03 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 1.34 
17 Emma Erm 10.08.03 Rocca al Mare Kool 1.34 
18 Kelly Kallaste 09.04.02 Tallinna Reaalkool 1.34 
19 Mathilda Kerde 20.09.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.34 
20 Maria Annabel Vainumäe 12.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.26 
21 Mona Linda Sikkal 11.04.03 Rocca al Mare Kool 1.21 
v.a Kärt Roossaar 22.10.02 Kiili Gümnaasium 1.43 
 Karmen Langi 13.03.02 Ruila Põhikool 1.40 
 
Kuulitõuge 3kg 
1 Marleen Jauk 21.03.02 Jakob Westholmi Gümnaasium 10.92 
2 Alexandra Heleri Lipp 29.04.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10.52 
3 Ksenia Oleinik 31.01.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 9.89 
4 Doris Nurk 01.04.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8.84 
5 Mathilda Kerde 20.09.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8.49 
6 Eneli Veltmann 09.10.02 Talllinna Saksa Gümnaasium 8.38 
7 Mirjam Ojamaa 12.02.02 Tallinna Prantsuse Lütseum 8.28 
8 Mona Linda Sikkal 11.04.03 Rocca al Mare Kool 8.04 
9 Maria Annabel Vainumäe 12.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8.04 
10 Anna Kuhhar 01.11.02 Tallinna Läänemere Gümnaasium 8.00 
11 Grete Berendsen 20.01.03 Tallinna Õismäe Gümnaasium 7.91 
12 Emma Räim 08.09.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 7.61 
13 Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 7.50 
14 Kamilla Kulakova 19.03.02 Tallinna Läänemere Gümnaasium 7.33 
15 Jelizaveta Mišina 13.10.02 Tallinna Merekalda Kool 6.89 
16 Ksenija Stupina 01.02.03 Tallinna Vene Gümnaasium 6.63 
v.a Karmen Langi 13.03.02 Ruila Põhikool 7.11 
 

POISTE VANEM RÜHM 
Kõrgushüpe 
1 Henry Põdra 01.03.02 Audentese Erakool 1.55 
2 Chris Matsiselts 10.02.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.49 
3 Henrik Otsman 19.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.49 
4 Frank Varblane 04.08.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.41 
4 Mihhail Andrijevski 05.04.02 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 1.41 
4 Mait Filipozzi 29.04.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.41 
7 Kristjan Murro 20.06.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.41 
8 Ramon Vilde 05.01.03 Tallinna 21.Kool 1.36 
8 Leon Herodes 18.08.02 Pirita Majandusgümnaasium 1.36 



8 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.36 
8 Elvis Eelma 2002 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.36 
12 Jan Jorke Ellam 21.02.04 Tallinna Ühisgümnaasium 1.36 
13 Reimo Trei 20.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.31 
 Kiril Voronenko 20.09.03 Ehte Humanitaargümnaasium NM 
v.a Jüri Saluste 27.06.02 Kiili Gümnaasium 1.49 
 
Kuulitõuge 4kg 
1 Chris Matsiselts 10.02.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11.56 
2 Mait Filipozzi 29.04.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 10.55 
3 Frank Varblane 04.08.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10.31 
4 Mihhail Andrijevski 05.04.02 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 8.89 
5 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8.82 
6 Andreas Laksberg 16.04.02 Tallinna Reaalkool 8.43 
7 Kristjan Murro 20.06.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 8.31 
8 Leon Herodes 18.08.02 Pirita Majandusgümnaasium 7.48 
9 Elvis Eelma 2002 Tallinna Kristiine Gümnaasium 6.85 
10 Reimo Trei 20.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 6.61 
11 Ramon Vilde 05.01.03 Tallinna 21.Kool 6.59 
12 Kiril Voronenko 20.09.03 Ehte Humanitaargümnaasium 5.73 
 

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM 
Kaugushüpe 
1 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 4.83 
2 Hella Tõnts 21.09.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 4.68 
3 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. Kool 4.66 
4 Marian Müürsepp 11.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.55 
5 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.52 
6 Elisabeth Pihela 15.03.04 Tallinna 21.Kool 4.36 
7 Lana Pihela 08.05.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.36 
8 Marta Huimerind 10.04.04 Tallinna Toomkool 4.29 
9 Eva Litvinova 27.04.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 4.14 
10 Karmen Mikiver 21.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 4.11 
11 Lisandra Nirgi 01.07.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.04 
12 Evelina Hassanova 24.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 4.00 
13 Anna Maria Raspel 01.03.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 3.84 
14 Alina Käsnapuu 08.06.04 Tallinna Mahtra Põhikool 3.83 
15 Iiris Jõgi 01.04.05 Tallinna Ühisgümnasium 3.76 
16 Anna Baranova 18.05.06 Lasnamäe Vene Gümnaasium 3.73 
17 Margared Pius 09.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.72 
18 Jenna Jõerand 26.12.04 Tallinna 21.Kool 3.61 
19 Liisa Helena Rei 11.07.05 Tallinna 21. Kool 3.55 
20 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.40 
21 Marie Muinasmaa 23.11.05 Tallinna Laagna Gümnaasium 3.33 
22 Carmen Kriisa 24.01.06 Tallinna Laagna Gümnaasium 3.28 
23 Kadri-Liis Alber 13.02.06 Tallinna Reaalkool 3.19 
24 Karolina-Anette Tiits 03.07.05 Tallinna 21. Kool 3.17 
25 Katarina Jaska 29.03.06 Tallinna Reaalkool 3.12 
26 Olesja Tkatšova 21.10.06 Tallinna Humanitaargümnaasium 3.08 
27 Kadri Luurmees 29.06.06 Jakob Westholmi Gümnaasium 2.93 
28 Lisandra Miller 30.11.05 Tallinna Laagna Gümnaasium 2.70 
29 Elisabet Grüthal 17.09.06 Tallinna Laagna Gümnaasium 2.67 
30 Carolina Parkkanen 15.10.06 Tallinna Laagna Gümnaasium 2.52 
v.a Miia Kaare 04.03.05 Kiili Gümnaasium 4.38 
 Edlin Lisbeth Laur 29.05.04 Peetri Põhikool 4.07 
 Joanna Laast 07.01.06 Püünsi Kool 3.59 
 Marleen Liivik 09.03.05 Saku Gümnaasium 3.24 
 
 



POISTE NOOREM RÜHM 
Kaugushüpe 
1 Pert-Emil Raun 28.05.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.97 
2 Karl-Enn Pärn 22.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 4.32 
3 William  Vodi 08.03.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 4.26 
4 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 4.20 
5 Reiko Kesa 06.11.04 Tallinna Õismäe Gümnaasium 4.18 
6 Roberto Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 4.17 
7 Harry Richard Jääger 01.02.05 Tallinna Merekalda Kool 4.14 
7 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 Tallinna Reaalkool 4.14 
9 Martin Värton 20.09.04 Tallinna Kesklinna Põhikool 4.10 
9 Ronaldo Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 4.10 
11 Jaroslav Sivuha 20.06.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 3.90 
11 Birk Parvelt 02.12.06 Pelgulinna Gümnaasium 3.90 
13 Madis Kärner 17.08.04 Tallinna Südalinna Kool 3.88 
14 Tõnis Lees 24.02.04 Rocca al Mare Kool 3.87 
15 Raiko Kahr 30.08.05 Tallinna 32. Keskkool 3.80 
16 Robi Mikk 07.11.05 Pelgulinna Gümnaasium 3.79 
17 Aleksandr Kudrjašov 09.04.05 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 3.68 
17 Erik Tobias Loo 07.09.04 Tallinna 21. Kool 3.68 
19 Aarne Lääne 14.08.04 Tallinna Laagna Gümnaasium 3.67 
20 Karl-Patrick Lünekund 18.06.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.58 
20 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 3.58 
22 Andrej Saranšin 02.04.05 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 3.56 
23 Marcus Randloo 18.08.05 Tallinna Ühisgümnaasium 3.54 
24 Uku Nurk 22.02.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.51 
25 Andre Mäki-Viinikka 15.06.04 Tallinna Reaalkool 3.49 
26 Rico Marder Velja 11.06.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.47 
27 Jakob Aus 08.10.06 Tallinna Reaalkool 3.42 
28 Denis Božko 01.05.04 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 3.35 
29 Ander Anvelt 19.11.05 Tallinna Ühisgümnaasium 3.28 
30 Arthur Andreas Aavik 06.05.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.20 
 Ralf Randver 12.05.04 Tallinna Reaalkool DNS 
v.a Robert Kompus 06.11.05 Kiili Gümnaasium 3.98 
 
Teivashüpe 
1 Robi Mikk 07.11.05 Pelgulinna Gümnaasium 2.10 
2 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 2.10 
3 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 2.10 
4 Ronaldo Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 1.80 
5 Roberto Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 1.80 
6 William  Vodi 08.03.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 1.80 
7 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 Tallinna Reaalkool 1.70 
8 Madis Kärner 17.08.04 Tallinna Südalinna Kool 1.70 
9 Harry Richard Jääger 01.02.05 Tallinna Merekalda Kool 1.60 
10 Uku Nurk 22.02.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.50 
11 Aarne Lääne 14.08.04 Tallinna Laagna Gümnaasium 1.40 
 Ralf Randver 12.05.04 Tallinna Reaalkool DNS 
v.a Robert Kompus 06.11.05 Kiili Gümnaasium 1.90 
 
 
 
 Peakohtunik Hannes Randaru 
 


